
Classe Horaires

M. FAJOL Hervé
Directeur Maternelle Bourg
35 chemin de Pujau 05.57.83.57.26 E.Mat.Bourg.Cestas@ac-bordeaux.fr 4

Mme MORA Nathalie
Directrice Maternelle Maguiche
Allée du Gart 05.56.26.81.67 E.Mat.Maguiche.Cestas@ac-bordeaux.fr 4

M. FREVILLE Julien
Directeur Maternelle Bourg
Rue Jules Ferry 05.57.26.85.26 E.Mat.Parc.Cestas@ac-bordeaux.fr 3

Mme FANCHON LAGOUARDE Isabelle

Directrice Maternelle Pierrettes
Avenue de l'Amasse 05.57.83.52.33 E.Mat.LesPierrettes.Cestas@ac-bordeaux.fr 3

Mme SICOT Cécile
Directrice Maternelle Réjouit
Chemin du Canaulet 05.56.78.26.29 e.mat.rejouit.cestas@ac-bordeaux.fr 4

Mme MAURE-GARCON Jacnique
Directrice Maternelle Toctoucau
1 rue Brunet 33600 Pessac 05.56.68.03.12 e.toctoucau.pessac@ac-bordeaux.fr 3

ADRESSES MAIL DIRECTEURS D'ECOLES 2022-2023

ECOLES MATERNELLES : 

Lundi, mardi, jeudi et 
vendredi

de 8h30 à 11h45 et 
de 13h45 à 16h30


